sepulturam, ut initio jam memoravimus. Emendandus autem

lapis sepulcralis, in quo legitur anno MCCCL. apud Vghel-

lium, ex allatis Inscriptionibus

.

LZII.

VGOLINVS de Ardcngheriis Parraensis elcaus anno MCCCL.,

vita funclus anno MCCCLXII. 18
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N O T A B

Abdicante Vgolino de S. Marco fratre, de quo hactenos diftum

est, Vgolinus de Ardengheriis Canonicus Linconiensis a

Clemente VI. in Episcopum Cremonensem eligitur anno

MCCCL. X. kal. Novembris ex Regestis Vaticanis Epist. 104.

fol. 70. p. p. lib. pr. an. 8. apud Vgheliium . De ejus obitu

nullum habcmus monumentum , quod nos ccrtiores faciat

.

Vnus est Vghellius, qui affirmat eumdem vita fundum fuissc

anno MCCCLXIL, in quem incidit obirus ejus fratrit Vgoiini

de S. Marco. Sit ergo de hac rc judicium eruditi Lcdons.

l x 1 1 1.

CAPELLVS Petrus Nobilis Venetus Cathedram ascendix anno

MCCCLXII., vita funSus anno MCCCLXXXIII.

N O T A E

Vghellius, cujus fide nititur obitus Ardengherii , ut diximus

paulo ante sub eodem Episcopo , non minus pendet ab ea

Capelli electio. Errat autem dum statuit hunc Episcopum vi-

tam mortalcm cum immortali commutasse anno MCCCXXCL,
in quem errorem quoque lapsus est Rubeus in Diptycha .

Nam ex Necrologio no*tro ha;c ccrto constant, quae ibidem

leguntur a Idibus Oaobris MCCCLXXXIII. Obiit Frater

Petrus de Capellis Episcopus Cremonensis , qui donavit sa-

cristia majoris Ecclesiae Cremonensis unum pastoraU de or-

gento , unam mitram laboratam margaritis , & unam pla-

netam , unam dalmaticham , & unam toneselam aureatam.

t x quo Canonici tenentur facere annuale annuotim. Re-

quiescat in pace. Vides ergo ex hoc sphalmate Vgheliii, &
Rubei quam caute incedendum sit in definiendo tempore

ElcCtionis, vel emortuaii Episcoporum nostrorutn, de quibus

agimui, ut non semel jam notavimus .
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LXIIII.

DE PORRIS Marcu$ Mediolanensis clcaus anno MCCCXXCIII.,

ad Scdcm Cenetensem translatus aa. MCCCXXCVI.
n o TJ E

Haud recte Rubeus in Diptycha, & Vghetlius in Italia sacra

statuunt eleaionem Marci de Porris in anno MCCCXXCI.,

cum ea speaet , ut vidimus paulo ante , ad annum

MCCCXXCIII. Dcccptus est insuper Blasius Rubeus scribcns

Marcum de Porris cessisse e vita anno MCCCXXCV., cum

ad Ecclesiam Cenctensem anno MCCCXXCVI. translatus

fuerit . Ante Episcopatum extiterat Protonotarius Apostolicus.

lx v.

DE TORTIS Ceorgius Derthonensis a sua Sede Cenetensi ad

hanc translatus anno MCCCXXCVI. die prima Decembris.

Vita funaus V. kal. Maji an. MCCCXXCIX.
N O TAE

Fuerat ptimo Cenetensis Episcopus , & ab ea Sedc ab Vrbano

VI. ad hanc Cremoncnscm translatus. Iterum vero ad Vi-

centinam Cathedram transferrt debuerat signatis jam transla-

tionis Bullis , sed antcquam exhiberi potuerint , morte in-

terceptus decessit V. kal. Maji MCCCXXCIX. ex Diptycha

Rubei, ex Vghcllio , & Bonafossa. Apud Brescianum in

Libro Epitaphiorum , & cx eo apud Vajranum pag. XLI.

num tn. inter deperditas Inscriptiones Templi Majoris re-

fertur lapis sepuicralis hujus Episcopi cum notis chronolo-

gicis anni MCCCXXCVI. quae tamen notse apud Zachariam

lib. sui pag. 146. triennio audx exhibentur contra fidem

autographi Josepbi Bresciani . Itaque de tempore obitus

hujus Episcopi, & de ejus sepulcrali lapide dubttare fas est
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ob tricnnii lacunam, qua; superest ad obitum ipsius Georgii

de Tortis, de quo paulo ante didum est, in libro provis .

Prailat. mentio habctur hujus Episcopi, teste Vghellio.

LXVI.

THOMAS Mediolancnsis a Brixiensi Scdc ad hanc translatus

anno MCCCXC. kal. Fcbruarii , codcmque anno ad primam

rcvcrsu»

.

NOT A E

Optante Thoma, qui postea redux titulos Ducis, Marchionis,

Comitisque Brixiae assecutus secum attulerat, Bonifacii IX.

auctoritate hanc Sedem intra annum ipsum MCCCXC. cum

Francisco de Lantis commutavit , de quo mox diccmus

.

L X V 1 1.

LANTES , vel de LANTIS Franciscus hanc Sedem obtinuit

anno MCCCXC. vita funaus anno MCCCCV.

N O T A £

Fuit patria Pisanus, ut constat ex monumcnto apud Vghellium

,

quod ctiam confirmat Nccrologium nostrum Cremonense .

Ex Bcneplacito Apostolico Bonifacii IX. anno MCCCXCVII.

die XIV. Maji Francisco Gonzaghae Manrua; Impcriali Vi-

cario concessit jus decimandi loca aliquot jurisdicYionis Cre-

mon. in perpetuum. Ecclesiam hanc administravit ad annum

usque MCCCCI., indeque translatus fuit ad B^rgomatem ,

quam tenuic usque ad annum MCCCCUf. , iterumque Bcr-

gomate relic^a Cremonensem tunc vacuam Sedem adeptus

est, ubi vitam finivit anno MCCCCV. Haec se hausisse te-

statur laud. supra Vghellius ex Iibr. provis. Pra?lat. Nam
Necrologium nostrum sub die quidem IX. kal. Januarii

anni MCCCCII. hax habct =5 Reverendus in Christo Pater
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et Dominus Franciscus de Lante de Pisis Dei gratia Epi-

scopus Cremonensis donavit unam sayotolam
t seu coronam

de perlis in ornamentum altaris magni majoris Ecclesiae

Cremonensis = Tum etiam recenset alia munera oblata.